
Refill
your Pantry

from 15th to 25th January 2026 

With many daily essentials products on sale

So Clever, So Good

Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 
are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.

Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

eurospin.mt

6.99
per kg
SLICED PORK LOIN

butcher
fridge counter

1.19
1.59/

MILANESE 
SALAMI
150 g
1 kg = € 7.94

0.89
1.19/

TOMATO SAUCE
700 g
1 kg = € 1.28



from 15th to 25th January 2026

Eurospin, So Clever, So Good

Refill your Pantry
frozen

3.15
3.95/

MARGHERITA 
PIZZAS, 
3 PCS
960 g
1 kg = € 3.29

4.55
5.69/

MATURE PECORINO 
SARDO DOP
300 g
1 kg = € 15.17

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

fridge counter2.45
3.09/

MILD PROVOLONE
300 g
1 kg = € 8.17

fridge counter1.49
1.89/

FRESH PIADINA 
WITH EVOO
360 g
1 kg = € 4.14

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

fridge counter

2.29
each 2.89/

TORTELLI 
FILLED WITH 
PORCINI 
MUSHROOM/
HAM
500 g
1 kg = € 4.58

0.99
1.29/

REGROUND 
SEMOLINA
1 kg

4.19
5.29/

BASMATI RICE
2 kg
1 kg = € 2.10

1.09
1.35/

KETCHUP 
SQUEEZE
560 g
1 kg = € 1.95

fridge counter

2.89
3.69/

MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CAMPANA DOP
3 x 100 g
1 kg = € 9.64

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

0.69
each 0.89/
BRONZE-DRAWN 
ASSORTED PASTA
500 g
1 kg = € 1.38



from 15th to 25th 

January 2026

La Spesa intelligente

eurospin.mt

Refill your Pantry
2.29

2.89/
PITTED GIANT 
GREEN OLIVES
260 g (drained)
1 kg = € 8.81
(drained)

0.45
0.55/

CHICKPEAS
240 g (drained)
1 kg = € 1.88
(drained)

2.39
2.99/

ESPRESSO COFFEE 
CAPSULES, 20 PCS
110 g
1 kg = € 21.73

2.09
2.69/

CRUNCHY 
CHOCOLATE 
MUESLI
400 g
1 kg = € 5.23

1.39
1.79/

PLUM CAKE 
WITH YOGURT, 
10 PCS
350 g
1 kg = € 3.98

0.79
0.99/

HAZELNUT 
STUFFED ROLL
250 g
1 kg = € 3.16

0.85
1.09/

PEAR JUICE 
AND PULP
1 l

 50% 
recycled

plastic

2.39
2.99/

FRIZZANTINO 
AMABILE 
WHITE WINE
1,5 l
1 l = € 1.60

3.19
3.99/

LONG ROLL TOILET 
PAPER,  
4 ROLLS, 2 PLIES, 
600 TEARS

 50% 
recycled

plastic

1.99
2.49/

SPRAY BLEACH
1 l



from 15th to 25th January 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

fridge counter

4.79
5.99/

COARSE-MILLED 
MILD SALAMI
500 g
1 kg = € 9.58

fridge counter

1.39
1.79/

ROASTED 
CHICKEN 
BREAST
110 g
1 kg = € 12.64

fridge counter

carne italiana

2.19
2.79/

PANCETTA 
COPPATA
100 g
1 kg = € 21.90

fridge counter

carne italiana

3.19
3.99/

24 MONTHS 
SEASONED 
CURED HAM
100 g
1 kg = € 31.90

fridge counter

1.59
1.99/

SPECK STICK
90 g
1 kg = € 17.67

fridge counter

2.39
2.99/

MASCARPONE 
AND 
GORGONZOLA
200 g
1 kg = € 11.95

fridge counter

2.79
3.49/

BAVARIAN 
EMMENTAL
400 g
1 kg = € 6.98

fridge counter

2.89
3.69/

MARGHERITA 
PIZZA
400 g
1 kg = € 7.23

fridge counter

0.69
each 0.89/

YOGHURT WITH 
STRAWBERRY/
BANANA 
SWEETS
110 g
1 kg = € 6.28

fridge counter

1.59
each 1.99/

WHITE/
STRAWBERRY 
COLFORM
4 x 100 g
1 kg = € 3.98

fridge counter

0.59
0.79/

LACTOSE FREE 
SKIMMED 
MILK
500 ml
1 l = € 1.18

 50% 
recycled

plastic

0.79
each 0.99/
ASSORTED 
DRAWN 
WHOLEMEAL 
PASTA
500 g
1 kg = € 1.58



La Spesa intelligente

from 15th to 25th January 2026Pantry items

eurospin.mt

0.99
1.29/

FINE TOMATO 
PULP
2 x 230 g
1 kg = € 2.16 1.39

1.75/
FRYING OIL
1 l

 50% 
recycled

plastic

3.39
4.29/

YELLOWFIN 
TUNA IN 
OLIVE OIL
4 x 80 g (net weight)
1 kg = € 10.60
(net weight)

3.59
4.59/

SALMON FILLET 
IN OLIVE OIL
150 g (net weight)
1 kg = € 23.94
(net weight) 0.79

0.99/

ORGANIC CORN 
AND LEGUMES 
TRIANGLES
80 g
1 kg = € 9.88

PALM OIL
FREE

1.89
2.39/

WHOLEMEAL 
DIPPING 
BISCUITS
650 g
1 kg = € 2.91

0.99
1.35/

PETIT BISCUITS
500 g
1 kg = € 1.98

1.69
2.19/

FARCI ORANGE
350 g
1 kg = € 4.832.15

each 2.69/

ASSORTED 
CEREAL 
CHOCOLATE 
PRALINES
200 g
1 kg = € 10.75

2.89
3.69/

LOLLIPOPS
250 g
1 kg = € 11.56

incl BCRS = € 0.10

0.69
0.85/

ORANGEADE
1,5 l
1 l = € 0.40

0.85
1.09/

BREAD FOR 
HAMBURGERS,  
4 PCS
300 g
1 kg = € 2.84

PALM OIL
FREE



from 15th to 25th January 2026Pantry items

2.99
3.79/

PINOT 
GRIGIO IGT
750 ml
1 l = € 3.99

3.99
4.99/

OVEN PAPER 
ROLL, 50 MT 1.69

2.19/

ONE-PLY 
DECORATED 
SERVIETTES, 
250 PCS

 50% 
recycled

plastic

2.15
2.69/

KITCHEN TOWEL 
EXTRA  
2 ROLLS, 3 PLIES, 
100 TEARS

 50% 
recycled

plastic

per wash

3.59
4.59/

CLASSIC 
DETERGENT, 
42 WASHES
3 l
1 l = € 1.20

2.29
2.89/

LAUNDRY 
DETERGENT 
FOR 
COLOURED 
CLOTHES
1,5 l
1 l = € 1.53

per wash

 50% 
recycled

plastic

2.39
each 2.99/

ALPINE 
FRESHNESS/
ROSE 
CONCENTRATED 
SOFTENER
3 l
1 l = € 0.80

 97% 
recycled

plastic

0.95
1.19/

WC GEL WITH 
BLEACH
1 l

3.79
4.79/

ABSORBENT 
MATS,  
60X90 CM, 
10 PCS

1.59
1.99/

ECO-FRIENDLY 
FABRIC 
SOFTNER
1,5 l
1 l = € 1.06

 50% 
recycled

plastic

2.49
3.15/

ECO-LABEL 
SPRAY 
DEGREASER
1 l

0.08€

0 09€

2.39
2.99/

ECOLABEL TOILET 
PAPER,  
4 ROLLS, 2 PLIES,  
300 TEARS

 100% 
recycled

plastic



La Spesa intelligente

from 15th to 25th Janaury 2026Frozen products

eurospin.mt

frozen

1.99
2.65/

14 VEGETABLES 
MINESTRONE
1,5 kg
1 kg = € 1.33

frozen

4.79
5.99/

SHELLED 
ARGENTINIAN 
PRAWN TAILS
240 g
1 kg = € 19.96

frozen

3.99
ALASKAN 
CRUNCHY COD 
FILLET WITH 
SPINACH,  
8 PCS
600 g
1 kg = € 6.65

LIMITED STOCK

frozen

3.99
4.99/

FISH AND 
SEAFOOD 
READY SOUP
500 g
1 kg = € 7.98

frozen

2.19
2.79/

ROMAN-STYLE 
SQUID RINGS
400 g
1 kg = € 5.48

frozen

1.99
2.59/

SEAFOOD SAUCE
300 g
1 kg = € 6.64

frozen

3.99
4.99/

HAMBURGERS, 
10 PCS
750 g
1 kg = € 5.32

frozen

1.89
2.39/

4 CHEESE PIZZA
300 g
1 kg = € 6.30

frozen

2.79
3.49/

STRACCIATELLA 
ICE CREAM 
CONES, 6 PCS
450 g
1 kg = € 6.20

frozen

2.85
3.59/

MINI ICE CREAM 
MIX, 9 PCS
300 g
1 kg = € 9.50

frozen

3.49
4.39/

WHOLE 
PORCINI 
MUSHROOMS
300 g
1 kg = € 11.64

frozen

6.29
7.99/

ATLANTIC 
COD FILLETS
1 kg
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frozen

2.99
SPATZLE WITH 
CREAM AND SPECK
550 g
1 kg = € 5.44

LIMITED STOCK

fridge counter

2.99
COOKED SPECK
120 g
1 kg = € 24.92

LIMITED STOCK

fridge counter7.59
COLD CUTS 
BOARD
300 g
1 kg = € 25.30

LIMITED STOCK

fridge counter2.99
each

ASSORTED 
KAMINWURZERL
150 g
1 kg = € 19.94

LIMITED STOCK

fridge counter

3.69
BOSCATELLA 
DEL TRENTINO
320 g
1 kg = € 11.54

LIMITED STOCK

fridge counter

2.29
SLICES OF MELTED 
CHEESE WITH 
EMMENTAL
200 g
1 kg = € 11.45

LIMITED STOCK

fridge counter

2.19
GRATED GRANA 
PADANO DOP 
TRENTINGRANA
125 g
1 kg = € 17.52

LIMITED STOCK

 • P
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TE
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ED

 DESIGNATION OF O
R
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fridge counter

4.99
ROASTED SHANK
850 g
1 kg = € 5.88

LIMITED STOCK

fridge counter3.69
each

ASSORTED 
CANEDERLI
320 g
1 kg = € 11.54

LIMITED STOCK
fridge counter2.39
SPATZLE
2 x 250 g
1 kg = € 4.78

LIMITED STOCK
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fridge counter2.89
ASSORTED FLAVOURS 
WHOLEMILK 
YOGHURT
8 x 125 g

LIMITED STOCK

fridge counter

0.99
1.29/

SOUR CREAM
200 g
1 kg = € 4.95

AUSTRIACO

1.29
SEMI-SKIMMED 
HAY MILK 
STG UHT
1 l

LIMITED STOCK

AUSTRIACO

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

1.99
SWEET AND SOUR 
RED CABBAGE
320 g (drained)
1 kg = € 6.22
(drained)

LIMITED STOCK

5.99
SQUEEZED 
APPLE JUICE
3 l
1 l = € 2.00

LIMITED STOCK

5.99
7.99/

BOMBARDINO 
EGG LIQUEUR 
15% VOL.
700 ml
1 l = € 8.56

fridge counter

3.59
STRANGOLAPRETI 
WITH SPINACH 
AND RICOTTA
2 x 250 g
1 kg = € 7.18

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE

1.49
1.89/

APPLE AND 
CINNAMON TART
250 g
1 kg = € 5.96

1.79
2.29/

RYE BREAD
500 g
1 kg = € 3.58

fridge counter0.89
each

HAY MILK RED/
WILD BERRIES 
YOGURT
150 g
1 kg = € 5.94

LIMITED STOCK

 • P
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C
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D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •



from 15th January 2026
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frozen2.99 PENNETTE WITH 
SALMON AND SHRIMPS
600 g
1 kg = € 4.99

frozen
2.69
each

TAGLIATELLE WITH 
MUSHROOMS/RICOTTA 
AND SPINACH RAVIOLI
550 g
1 kg = € 4.90

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

frozen3.79
each

GYOZA WITH PORK 
MEAT/VEGETABLES
400 g
1 kg = € 9.48

LIMITED STOCK

frozen

4.49
each

RAVIOLI WITH STEAMED 
MEAT/NOODLES 
WITH CHICKEN AND 
VEGETABLES
200 g
1 kg = € 22.45

frozen4.49 SPINACH AND 
RICOTTA CANNELLONI
500 g
1 kg = € 8.98

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

frozen
3.29 FOCACCIA WITH 

COOKED HAM AND 
SMOKED PROVOLA
390 g
1 kg = € 8.44



from 15th to 25th January 2026

1.69
CREAM 
CRACKERS, 
6 PCS
175 g
1 kg = € 9.66

LIMITED STOCK
0.69

0.85/
JUNGLE STICKS
45 g
1 kg = € 15.34

0.85
CHEESY 
RINGS
45 g
1 kg = € 18.89

LIMITED STOCK

0.99
each

GOGO HEALTHIER 
QUINOA CHIPS 
SWEET CHILLI/SOUR 
CREAM & ONION 
45 g
1 kg = € 22.00

LIMITED STOCK

0.99
GOGO 
HEALTHIER 
LENTIL TWIRLS 
SWEET CHILLI
45 g
1 kg = € 22.00

LIMITED STOCK

3.79
TWISTEES 
MULTIBAG 
CHEESE
8 x 25 g
1 kg = € 18.95

LIMITED STOCK

2.99
TWIN PACK  
CHOCOLATE 
DIGESTIVE
500g
1 kg = € 5.98

LIMITED STOCK

1.29
each

APPLE/STRAWBERRY 
ROLLS
170 g
1 kg = € 7.59

LIMITED STOCK

0.99
JUMBO 
HONEY 
CHEESE 
SNACK
45 g
1 kg = € 22.00

LIMITED STOCK



Our 
brands

in taste, 
sensitivity, and 
entrepreneurial 
history.

With us 
you only pay 
for quality 
products.

Selected assortment:
to satisfy your 
everyday needs.

Fast shopping:
everything you need 
at your fingertips.

Quality products at maximum
convenience every day:
this is: So Clever, So Good.



La Spesa intelligente

Fruit & vegetables from 19th to 25th January 2026

from 15th to 25th January 2026

eurospin.mt

Fruit & vegetables

La Spesa intelligente

eurospin.mt

from 15th to 25th 
January 2026

tray

1.69
per piece

ORGANIC BANANAS
700 g
1 kg = € 2.41 7.99

per piece
SHELLED 
WALNUTS
800 g
1 kg = € 9.99

box2.99
per piece
BUTTON 
MUSHROOMS
1 kg

tray
1.29
per piece

PICCADILLY 
TOMATOES
500 g
1 kg = € 2.58

net1.98
per piece
YELLOW 
POTATOES
2 kg
1 kg = € 0.99 fridge counter

0.99
per piece
ROCKET
200 g
1 kg = € 4.95

1.89
per piece 2.39/

ROASTED 
PEANUTS 
EGYPT
500 g
1 kg = € 3.78 2.49

per piece 3.49/

NUTS IN 
SHELL
400 g
1 kg = € 6.231.99

per piece 2.79/

PEELED 
TOASTED 
HAZELNUTS
100 g
1 kg = € 19.90



from 15th to 25th January 2026

from 15th to 25th January 2026

Butcher

Eurospin, So Clever, So Good

Fishmonger

Eurospin, So Clever, So Good

6.99
per kg

PORK NECK 
SLICES 7.49

per kg

PORK 
THIGH 
SLICES 4.99

per kg

PORK 
MINCE

7.99
per kg

PORK RIBS 7.49
per kg

PORK BELLY SLICES

4.45
per piece

SWORDFISH 
SLICE
170 g
1 kg = € 26.18 4.99

per piece

SMOKED 
SALMON FILLET
125 g
1 kg = € 39.92 5.39

per piece

STEAMED 
SEAFOOD
400 g
1 kg = € 13.48



La Spesa intelligente

from 15th to 25th January 2026

from 15th to 25th January 2026

eurospin.mt

Bakery

Delicatessen

La Spesa intelligente

eurospin.mt

8.99
per kg

PRAGUE 
HAM 8.99

per kg

ROAST 
PORK 15.99

per kg

HAM SALAMI

21.99
per kg

PRIMADONNA 
MATURO 8.99

per kg

ITALIAN AGED 
CHEESE 4.59

per kg

RICOTTA 
CHEESE

0.35
per piece

DURUM WHEAT 
ARABIC BREAD
85 g
1 kg = € 4.12 0.55

per piece

CLASSIC 
GALLETTI
80 g
1 kg = € 6.88 1.35

per piece
TRIPLE 
CHOCOLATE 
MUFFIN
112 g
1 kg = € 12.05



Limited stock from 15th January 2026

* T
hi

s i
s a

 lim
ite

d 
ru

n 
pr

od
uc

t. 
Th

e 
of

fe
r i

s v
al

id
 w

hi
le

 st
oc

ks
 la

st
.

Eurospin, So Clever, So Good

39.99 2AH CORDLESS DRILL*
No load speed: 0-400/0-1550 min-1, 
chuck size 13mm. Drilling capacity: 
for metal 13mm, wood 30mm. 20V 
battery and charger included.

3

49.99 2AH IMPACT DRILL*
No load speed: 0-400/0-1650 
min-1, 13mm drilling capacity 
metal, max. Drilling capacity: for 
metal 13mm, wood 30mm, 
masonry 15mm. Battery and 
charger included.

3

59.99
4AH CORDLESS 
ANGLE GRINDER*
No load speed: 10.000/
min, maximum disc 
diameter 115mm, side 
handle can be 
variably mounted 3 
positions. Battery and 
charger included.

3

49.99
2AH CORDLESS 
ROTARY 
HAMMER*
No load speed: 
0-900/min, 
impact rate: 
0-5000 bpm, 
drilling capacity: 
wood 16mm, 
metal 8mm, 
concrete 10mm, 
with: tool holder 
SDS-plus. Battery 
and charger 
included.

3

54.99
2AH CORDLESS 
VACUUM 
CLEANER*
Liquid and solid 
vacuum cleaner, 
suction 8 kPa, 
battery life 15 
minutes, cordless, 
tank capacity 20L. 
Battery and 
charger included.

3

5.99
set

SET OF DRILL 
BITS*
Assorted. 2.99

each
SUPER ATTAK 
GLUE/GLUE 
REMOVER 
LOCTITE*
Loctite Super Attak 
Power Gel 3g/ 
Small Loctite liquid 
Super Attak  3x1g / 
Loctite Glue 
Remover

2.99
set
SET OF METAL 
DRILL BITS*
11pcs for wood/
metal/wall.



Limited stock from 15th January 2026
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eurospin.mt

4.49
set

7PCS SCREWDRIVER SET*
4 flathead and 3 Phillips screwdrivers.6.99

set
SET 
SCREWDRIVERS 
AND BITS*
21 pcs.

7.49
set

SET OF MANUAL 
TOOLS*
Assorted. 9.99

set

RATCHET BIT & SOCKET 
SET/BIT SET*

18.99
set
25PCS 
CARRYING BAG 
TOOLS SET*
25 tools.

29.99 VISE WITH 
360°ROTATING 
BASE*
Clamping force 
20000N, max. 
torsional moment 250 
NM, in cast iron, 
measurements: 
227x107x136mm.

6.99 UNDER CABINET LED LIGHT 'STAR'S LIGHT'*
USB-rechargeable, lights: warm/cold/natural. Measurements: 
32x2,6x3,9cm.

39.99
FOLDABLE TROLLEY*
Loading capacity 
120kg, extended size 
114,2 x 48,5 x 52 cm. 
Loading platform size: 
35 x 48,5 cm. 

kg
120

26.99
5 SHELVES METAL 
STORAGE UNIT*

Measurements: 90 x 
30 x 180 h cm, max. 
load 50kg/shelves.

3.99
each
SQUARE/RULER/
WOODWORKING/SPIRIT 
LEVEL*
Assorted tools and 
measurements.

kg
50

kg
50

kg
50

kg
50



Limited stock from 15th January 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

SaleSale
ClearanceClearance -50%

On clothes and footwear

From the 19th

 until the 25th

 of January 2026

34.99
2000W SINGLE 
INDUCTION HOB 
'ZEPHIR'*
Led Display, 
multifunction 
selector with 10 
programmable 
temperature levels, 
10 selectable 
power levels, 
180-minute timer, 
protection system, 
tempered glass 
surface.

34.99
1400W ELECTRIC 
GRILL*
Plates 29cm x 23cm, 
open fully to 180°, 
temperature 
adjustment, 
removable grease 
collection tray, 
power 1400W.

19.99
1,7L GLASS KETTLE*
Adjustable 
temperature, 
touch-control panel 
on the handle, power 
1850-2200W.

3

16.99
each
20CM SAUCEPAN 
WITH 2 
HANDLE/30CM FRY 
PAN/28CM WOK 
'MONETA - ETNEA 
EVOLUTION LIVE'*
Also suitable for 
induction.

4.99
1,5 
MULTIPURPOSE 
PITCHER*
Integrated scale to 
measure water, 
flour, and sugar.

19.99
DIGITAL ARM 
BLOOD 
PRESSURE 
MONITOR*
With protective 
bag with 
drawstring, 
standard bracelet 
22-42 cm.

16.99
DIGITAL ALARM 
CLOCK WITH DUAL 
ALARM MAJESTIC*
Snooze function, USB 
port for smartphone 
charging, FM radio, 2 
alarm modes: FM 
radio or buzzer, sleep 
function, dimensions: 
14 x 3 x 7,3 h.

6.99
each

MOTIVATIONAL WATER 
BOTTLE 1L*

8.99
each

LUMBAR/SEAT CUSHION*
Assorted measurements.

5.99
RELAX 
CUSHION*
Measurements: 
30x28x10 cm.
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19.99 each
KIDS COSTUME*
Assorted.22.99

each
3 IN 1 COSTUME / 
REVERSIBLE 
BATMAN / 
PRINCESSES WITH 
JEWELS*

19.99 each
BABY'S COSTUME*
Assorted.

15.99
20CM FRYER 
WITH BASKET*
In stainless steel, 
suitable for 
induction.

8.99
set
SKIRT AND 
HEADBAND 
SET*
Assorted 
characters.

4.99
each

COSTUME / CARNIVAL 
WEAPON*
Assorted. 4.99

set

BRACELET, NECKLACE AND 
HEADBAND SET*
Assorted characters.

9.99
each
PLUSH PURSE*
Assorted.

9.99
each
ACTION FIGURE 
'AVENGERS 
- MARVEL'*
Assorted, size 25 
cm.

11.99
each
DISNEY 
PRINCESS*
Assorted.

14.99
2 IN 1 
BLACKBOARD*
With erasable 
markers, with chalk 
and magnetic 
letters/numbers, 
measurements: 38 
x 38 x 22 cm.

7.99 TOW TRUCK*
Pull-back and go action.

12.99 each
ADULT'S/
KIDS 
FASHION 
COSTUME*
Assorted.
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Weekend of madness
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So Clever, So Good  - eurospin.mt
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net2.37
per piece
NAVEL ORANGES
3 kg
1 kg = € 0.79

fruit & vegetables

9.99
per kg
THINLY SLICED 
CHICKEN FILLETS

butcher

fridge counter

1.09
1.55/

SELECTED 
COOKED HAM
150 g
1 kg = € 7.27

1.19
WHOLEMEAL 
SANDWICH 
LOAF
600 g
1 kg = € 1.99

LIMITED STOCK 9.99
SUPERBOB REEL, 
2 ROLLS, 2 PLIES, 
800 TEARS

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

A

B

C

D

E

F

G

E 24.99
IMMERSION 

BLENDER*
3 interchangeable 

accessories, 2 
speeds+turbo 

function, removable 
stainless steel wand. 

Power: 600W.

89.99
24" LED HD READY 

TV MAJESTIC*
Analogue and digital 

terrestrial tuner DVB-T/
T2 HD, satellite DVB-S/
S2 HD, hotel function, 

AV/VGA/HDMI/PC audio 
inputs, CAM CI+ input, 

USB, 3,5mm headphone 
jack. Measurements 
with base 53,5 x 17 x 
35,8 h cm, without 

base 53,5 x 6,6 x 31,7 h 
cm. Energy class E.

3


